Código Verificador:
Código de Autenticação:

Serviço Público Federal
​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Sergipe

ATA DA 2ª SESSÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DO CRMV/SE, REALIZADA EM 28/08/2023

Aos 28 dias do mês de agosto de 2023, às 19:00 horas, reuniram-se na sede do Conselho Regional de Medicina
Veterinária do estado de Sergipe (CRMV/SE) o presidente do CRMV/SE Eduardo Luiz Cavalcan= Caldas, o vice-
presidente do CRMV/SE Carlos Alberto Palmeira Sarmento, o secretário geral do CRMV/Se Urias Fagner Santos
Nascimento, o tesoureiro do CRMV/Se Joacir Santos Souza, os conselheiros efe=vos: Rodrigo Pereira de Azevedo,
Jodnes Sobreira Vieira, Emerson Israel Mendes, Wilde Nascimento Brito, Hunaldo Oliveira Silva. O presidente do
CRMV/Se iniciou os trabalhos saudando os presentes em seguida passou-se a ordem do dia: Edital do concurso. O
presidente do CRMV/SE informou da necessidade urgente de realização do concurso do CRMV/SE, tendo em vista
que há uma grande carência de funcionários no CRMV/SE. Com isso, propôs atualizar a comissão de realização do
concurso público, que passará a ser composta pelos conselheiros: Urias Fagner Santos Nascimento
(Presidente), Emerson Israel Mendes (Vice-presidente)  Hunaldo Oliveira Silva (membro). Ficando definida a
primeira reunião da comissão para o dia 30/08/2023 às 14:00. Nada mais havendo a tratar, o presidente do
CRMV/SE declarou encerrada a sessão plenária e eu, Urias Fagner Santos Nascimento, secretário-geral do
CRMV/SE, lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelos demais conselheiros presentes.

Documento assinado eletronicamente por:

Urias Fagner Santos Nascimento, Secretário-Geral do CRMV-SE - FGSUP - SG/SE, em 28/08/2023 19:44:22.
Wilde Nascimento Brito, Conselheira Efetiva do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 28/08/2023 19:49:49.
Hunaldo Oliveira Silva , Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 28/08/2023 19:55:38.
Rodrigo Pereira de Azevedo, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 28/08/2023 19:59:19.
Eduardo Luiz Cavalcanti Caldas, Presidente do CRMV-SE - FGSUP - PR/SE, em 28/08/2023 20:01:40.
Carlos Alberto Palmeira Sarmento, Vice-Presidente do CRMV-SE - FGSUP - VP/SE, em 28/08/2023 20:11:13.
Emerson Israel Mendes, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 28/08/2023 20:12:26.
Joacir Souza Santos, Tesoureiro do CRMV-SE - FGSUP - TS/SE, em 28/08/2023 20:14:02.
Jodnes Sobreira Vieira, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 28/08/2023 20:14:02.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 28/08/2023. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

190801
aee6746230

Rua Campo do Brito, 1151, São José, Aracaju / SE, CEP 49020-590

	Documento assinado eletronicamente por: